AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA/PB. 

VENCEDOR: A empresa: AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA, 
CNPJ: 28.599.344/0001-88, vencedor nos itens: 0019, 0076, 0093, 0095, 
0099, 0116, 0117, 0118- com valor total de R$ 13.941,75 (Treze mil, 
novecentos e quarenta e um reais e setenta e cinco centavos); 

A empresa: LIVROPEL COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 
LTDA, CNPJ: 28.330.631/0001-98, vencedor nos itens: 0001, 0003, 0006, 
0008, 0009, 0010, 0011, 0012, 0013, 0014, 0016, 0018, 0020, 0021, 002, 
0023, 0024, 0025, 0026, 0027, 0028, 0029, 0030, 0031, 0032, 0033, 0034,

[...]

0065, 0066, 0067, 0068, 0071, 0073, 0074, 0078, 0079, 0081, 0083, 0086, 
0091, 0092, 0094, 0096, 0097, 0098, 0100, 0101, 0102, 0103, 0104, 0106, 
0107, 0108, 0109, 0119, 0120, 0121, 0122, 0123, 0125, 0126, 0130, 0132, 
0136, 0137, 0139, 0140, 0142, 0143, 0146, 0147 - com valor total de R$ 
154.624,80 (cento e cinquenta e quatro mil, seiscentos e vinte e quatro 
reais e oitenta centavos ); 

A empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA, CNPJ: 41.883.167/0001-25 
vencedor nos itens: 0002, 0004, 0005, 0007, 0015, 0017, 004, 0046, 0047, 
0053, 0054, 0062, 0069, 0070, 0072, 0075, 0077, 0080, 0082, 0084, 0085, 
0087, 0088, 0089, 0090, 0105, 0110, 0111, 0112, 0113, 0114, 0115, 0124, 
0127, 0128, 0129, 0131, 0133, 0134, 0135, 0138, 0141, 0144, 0145, 0148 - 
com valor total de R$ 72.150,96 (Setenta e dois mil, cento e cinquenta reais 
e noventa e seis centavos); 

Tendo esta licitação o Valor Global de R$ 240.717,51 (duzentos e quarenta 
mil, setecentos e dezessete reais e cinquenta e um centavos). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em 
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo